'M

à

César

. c .;,..d2r•te.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da Planilha

de Conferência de Medição, diário de obras da empreiteira, memorial descritivo da obra, metodologia de

execução de obra bem com cópia do controle de qualidade dos corpos de prova (SLUMP TEST), separado por

bairros onde houve execução do trabalho da empresa Land Vale.

REQUERIMENTO N° 167/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA D
PLANILHA DE CONFERENCIA DE MEDIÇÃO, DIÁRIO DE OBRAS DA
EMPREITEIRA, MEMORIAL DESCRITIVO DA OBRA, METODOLOGIA
DE EXECUÇÃO DE OBRA, BEM COMO CÓPIA DO CONTROLE DE
QUALIDADE DOS CORPOS DE PROVA (SLUMP TEST), SEPARADO
POR BAIRROS ONDE HOUVE EXECUÇÃO DO TRABALHO DA
EMPRESA LAN D VALE.

PROTOCOLO GERAL N° 207/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:43

Senhor Presidente,

Considerando que é uma informação muito importante para fiscalização da obra executada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da Planilha de Conferência de

Medição, diário de obras da empreiteira, memorial descritivo da obra, metodologia de execução de obra bem

com cópia do controle de qualidade dos corpos de prova (SLUMP TEST), separado por bairros onde houve

execução do trabalho da empresa Land Vale.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1